. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION GENERAL
ADMINISTRACION
VINCULACION EDUCATIVA
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Z00LOGICO

Il. Gasto Etiquetado  (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION GENERAL
ADMINISTRACION
VINCULACION EDUCATIVA
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Z00LOoGICO

III!. Total de Egresos (Il =1 +l)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,002,179

LIC. GEOVANY LOPEZ RODRIGUEZ
IRECTOR GENERAL

COORD. DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD



